
IMS!
n

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.Шаблыкино

О внесении изменений в постановление 
администрации Шаблыкинского района от 

18 августа 2022 года № 215 
«О дополнительных мерах социальной 

поддержки граждан, проживающих 
на территории Шаблыкинского района 

Орловской области, направленных 
для прохождения военной службы 

по контракту в 3-й армейский корпус»

Во исполнение Указа Губернатора Орловской области от 9 августа 
2022 года № 410 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан 
Российской Федерации, проживающих на территории Орловской области, 
направленных федеральным казенным учреждением «Военный комиссариат 
Орловской области» для прохождения военной службы по контракту в 3-й 
армейский корпус для участия в специальной военной операции на 
территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной 
Республики и Украины» Администрация района П О С Т А Н О В Л Я Е Т : .

1. В пункте 1 постановления администрации Шаблыкинского района от 
18 августа 2022 года № 215 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки граждан, проживающих на территории Шаблыкинского района 
Орловской области, направленных для прохождения военной службы по 
контракту в 3-й армейский корпус» слова «в размере 25000 рублей» 
заменить словами «в размере 50000 рублей».

2. Отделу организационно-правовой кадровой работы и 
делопроизводства (Жаркова Г.В.) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Шаблыкинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И. о. главы администрации района Е.Н. Романова


